



2023/2167(DEC)

22.11.2023

ÄNDRINGSFÖRSLAG

1 - 10

Förslag till yttrande
Romana Tomc
(PE752.901v02-00)

Ansvarsfrihet 2022: Europeiska fonden för förbättring av levnads- och arbetsvillkor (Eurofound)
((2023/2167(DEC))

Ändringsförslag 1

Lucia Āuriš Nicholsonov, Jozef Mihl, Dragoř Pslaru, Max Orville

Förslag till yttrande

Punkt 2

Förslag till yttrande

2. Europaparlamentet värdesätter i hög grad Eurofound's uppdrag att tillhandahålla kunskap för att stödja utvecklingen av en bättre underbyggd social-, sysselsättnings- och arbetsmarknadspolitik i Europa, och uppskattar Eurofound's arbete på detta område.

Ändringsförslag

2. Europaparlamentet värdesätter i hög grad Eurofound's uppdrag att tillhandahålla kunskap för att stödja utvecklingen av en bättre underbyggd social-, sysselsättnings- och arbetsmarknadspolitik i Europa, och uppskattar Eurofound's arbete på detta område. ***Parlamentet anser att Eurofound kan spela en avgörande roll för att gå vidare i analysen av det ökade distansarbetet och därmed sammanhängande konsekvenser för balansen mellan arbete och privatliv och arbetsvillkorens kvalitet, och för att sprida bästa praxis och bedöma möjliga politiska åtgärder. Parlamentet välkomnar Eurofound's arbetsprogram med en analys av politiska möjligheter att förbättra arbetsvillkoren, arbetsmarknadsrelationerna, sysselsättningen och levnadsvillkoren.***

Or. en

Ändringsförslag 2

Alicia Homs Ginel, Estrella Dur Ferrandis, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Lina Glvez Muoz, Klra Dobrev, Ilan De Basso, Agnes Jongerius

Förslag till yttrande

Punkt 2

Förslag till yttrande

2. Europaparlamentet värdesätter i hög grad Eurofound's ***uppdrag att tillhandahålla*** kunskap för att stödja utvecklingen av en bättre underbyggd social-, sysselsättnings- och arbetsmarknadspolitik i Europa, och

Ändringsförslag

2. Europaparlamentet värdesätter i hög grad Eurofound's ***högkvalitativa arbete som förbättrar och sprider*** kunskap och ***tillhandahåller evidensbaserad expertis till stöd för*** utvecklingen av en bättre underbyggd social-, sysselsättnings- och

uppskattar *Eurofound*s arbete på detta område.

arbetsmarknadspolitik i Europa, och uppskattar *det* arbete *som Eurofound utfört* på detta område. *Parlamentet framhåller Eurofound*s betydelse och oberoende och *det mervärde den tillför på sitt fackområde.*

Or. en

Ändringsförslag 3

Alicia Homs Ginel, Estrella Durá Ferrandis, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Lina Gálvez Muñoz, Klára Dobrev, Ilan De Basso, Agnes Jongerius

Förslag till yttrande Punkt 3

Förslag till yttrande

3. Europaparlamentet noterar att Eurofound's budget för budgetåret 2022 uppgick till 26 miljoner EUR (27 miljoner EUR 2021)¹. Parlamentet uttrycker sin tillfredsställelse över att Eurofound's budget för 2022 genomfördes till 100 % (liksom 2021).

¹ Dessa budgetsiffror har hämtats från revisionsrättens årsrapport om EU:s byråer för budgetåret 2022 och bygger på de totala betalningsbemyndiganden som var tillgängliga under budgetåret.

Ändringsförslag

3. Europaparlamentet noterar att Eurofound's budget för budgetåret 2022 uppgick till 26 miljoner EUR (27 miljoner EUR 2021)¹. Parlamentet uttrycker sin tillfredsställelse över att Eurofound's budget för 2022 genomfördes till 100 % (liksom 2021). *Parlamentet betonar att tillräckliga mänskliga och ekonomiska resurser måste säkerställas så att Eurofound kan fortsätta att genomföra sitt arbetsprogram med en mycket hög genomförandegrad, bland annat mot bakgrund av de stora utmaningar som är förbundna med ett föränderligt arbetsliv.*

¹ Dessa budgetsiffror har hämtats från revisionsrättens årsrapport om EU:s byråer för budgetåret 2022 och bygger på de totala betalningsbemyndiganden som var tillgängliga under budgetåret.

Or. en

Ändringsförslag 4

Alicia Homs Ginel, Estrella Durá Ferrandis, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Lina Gálvez Muñoz, Klára Dobrev, Ilan De Basso, Agnes Jongerius

Förslag till yttrande
Punkt 6

Förslag till yttrande

6. Europaparlamentet uppskattar att Eurofound's ledning söker ett nära samarbete med andra EU-byråer, däribland Cedefop, EU-Osha, ETF, EIGE, FRA **och EEA**, vilket syftar till att stärka synergierna mellan dessa byråer och undvika överlappningar.

Ändringsförslag

6. Europaparlamentet uppskattar att Eurofound's ledning söker ett nära samarbete med andra EU-byråer, däribland Cedefop, EU-Osha, ETF, EIGE, FRA, **EEA och ECDC**, vilket syftar till att stärka synergierna mellan dessa byråer och undvika överlappningar.

Or. en

Ändringsförslag 5

Alicia Homs Ginel, Estrella Durá Ferrandis, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Lina Gálvez Muñoz, Klára Dobrev, Ilan De Basso, Agnes Jongerius

Förslag till yttrande
Punkt 6a (ny)

Förslag till yttrande

Ändringsförslag

6a. Europaparlamentet uppskattar Eurofound's nära arbetsförbindelser med internationella organisationer, såsom Internationella arbetsorganisationen (ILO), med vilken ett nytt ramavtal om samarbete undertecknades 2022, samt Organisationen för samarbete och utveckling (OECD).

Or. en

Ändringsförslag 6

Alicia Homs Ginel, Estrella Durá Ferrandis, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Lina Gálvez Muñoz, Klára Dobrev, Ilan De Basso, Agnes Jongerius

Förslag till yttrande
Punkt 6b (ny)

Förslag till yttrande

Ändringsförslag

6b. Europaparlamentet uppskattar att Eurofound bygger vidare på sina

förbindelser med kommissionens gemensamma forskningscentrum (JRC) och att ett nära samarbete äger rum på områdena digitalisering och nya arbetsformer samt övervakning av strukturella förändringar på arbetsmarknaden.

Or. en

Ändringsförslag 7

Alicia Homs Ginel, Estrella Durá Ferrandis, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Lina Gálvez Muñoz, Klára Dobrev, Ilan De Basso, Agnes Jongerius

Förslag till yttrande

Punkt 7

Förslag till yttrande

7. Europaparlamentet noterar att vissa brister i upphandlingsförfarandet för nätverkstjänster konstaterades. Parlamentet välkomnar att Eurofound har vidtagit åtgärder för att korrigera sina anbudsmallar i enlighet med detta.

Ändringsförslag

7. Europaparlamentet noterar att vissa brister i upphandlingsförfarandet för nätverkstjänster konstaterades ***på grund av avsaknaden av en tydlig åtskillnad mellan urvals- och tilldelningskriterier.*** Parlamentet välkomnar att Eurofound har vidtagit åtgärder för att korrigera sina anbudsmallar i enlighet med detta.

Or. en

Ändringsförslag 8

Alicia Homs Ginel, Estrella Durá Ferrandis, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Lina Gálvez Muñoz, Klára Dobrev, Ilan De Basso, Agnes Jongerius

Förslag till yttrande

Punkt 8

Förslag till yttrande

8. Europaparlamentet ***noterar*** att vissa brister i Eurofound's praktikprogram under 2022 konstaterades i samband med uppdateringen av praktikanternas lön, ***och*** välkomnar att Eurofound gjort de nödvändiga korrigeringsarna. Parlamentet ***noterar också*** att Eurofound för att

Ändringsförslag

8. Europaparlamentet ***beklagar*** att vissa brister i Eurofound's praktikprogram under 2022 konstaterades i samband med uppdateringen av praktikanternas lön, ***vilket ledde till en utbetalning på 3 330 EUR mindre än vad som borde ha betalats ut till de 16 berörda***

undvika sådana problem i framtiden uppdaterade sina regler för 2023 i enlighet med detta.

praktikanterna. Parlamentet välkomnar **dock** att Eurofound gjort de nödvändiga korrigeringsarna **efter att ha gjort justeringsbetalningar till praktikanterna från oktober 2022 framåt.** Parlamentet **uppmärksammar** att Eurofound för att undvika sådana problem i framtiden uppdaterade sina regler för 2023 i enlighet med detta.

Or. en

Ändringsförslag 9

Lucia Āuriš Nicholsonová, Jozef Mihál, Dragoş Pîslaru, Max Orville

Förslag till yttrande

Punkt 8

Förslag till yttrande

8. Europaparlamentet noterar att vissa brister i Eurofound's praktikprogram under 2022 konstaterades i samband med uppdateringen av praktikanternas lön, **och** välkomnar att Eurofound gjort de nödvändiga korrigeringsarna. Parlamentet **noterar** också att Eurofound för att undvika sådana problem i framtiden uppdaterade sina regler för 2023 i enlighet med detta.

Ändringsförslag

8. Europaparlamentet noterar att vissa brister i Eurofound's praktikprogram under 2022 konstaterades i samband med uppdateringen av praktikanternas lön. **Parlamentet** välkomnar **dock** att Eurofound gjort de nödvändiga korrigeringsarna. Parlamentet **uppskattar** också att Eurofound för att undvika sådana problem i framtiden uppdaterade sina regler för 2023 i enlighet med detta.

Or. en

Ändringsförslag 10

Romana Tomc

Förslag till yttrande

Punkt 8a (ny)

Förslag till yttrande

8a. Europaparlamentet lovordar Eurofound för att ha upprättat en verksamhetsplan för att förbättra energieffektiviteten och klimatneutraliteten i sin verksamhet.

